2797711-Уч-2025 (1.1)

П Р О Т О К О Л

заочного голосования членов подкомиссии по совершенствованию
контрольных (надзорных) и разрешительных функций федеральных
органов исполнительной власти при Правительственной комиссии

по проведению административной реформы
 __________________________________________________________________

Москва

от 23 декабря 2025 г. &Рег.штамп: ДОКСОВ&

Присутствовали:

члены подкомиссии по
совершенствованию контрольных
(надзорных) и разрешительных функций
федеральных органов исполнительной
власти при Правительственной комиссии
по проведению административной
реформы

- С.Ф.Вельмяйкин,
А.А.Спиридонов, А.В.Варварин,
В.С.Груздев, А.Б.Жулин,
С.М.Зырянов, В.А.Кочетков,
С.В.Мигин, А.К.Нестеренко,
А.В.Стариков, А.И.Херсонцев,
В.В.Чубаров

I. О проекте постановления Правительства Российской Федерации
"Об утверждении Правил денатурации метанола

и метанолсодержащих жидкоcтей"

Одобрить проект постановления Правительства Российской Федерации
"Об утверждении Правил денатурации метанола и метанолсодержащих
жидкоcтей".

Аналитический центр
при Правительстве

Российской Федерации
Вх. № 01-03/39785 от 24.12.2025

2

2797711-Уч-2025 (1.1)

II. О проекте постановления Правительства Российской Федерации
"Об утверждении Правил проведения эксперимента по учету сведений
о суммах поступивших денежных средств на счета, вклады (депозиты),
открытые в кредитных организациях, при определении права граждан
на ежемесячное пособие в связи с рождением и воспитанием ребенка,
установленное Федеральным законом "О государственных пособиях

гражданам, имеющим детей"

Одобрить проект постановления Правительства Российской Федерации
"Об утверждении Правил проведения эксперимента по учету сведений
о суммах поступивших денежных средств на счета, вклады (депозиты),
открытые в кредитных организациях, при определении права граждан
на ежемесячное пособие в связи с рождением и воспитанием ребенка,
установленное Федеральным законом "О государственных пособиях
гражданам, имеющим детей".

  Руководитель подкомиссии
по совершенствованию контрольных

(надзорных) и разрешительных
функций федеральных органов

исполнительной власти при
Правительственной комиссии

по проведению административной
реформы, заместитель Руководителя

Аппарата Правительства
Российской Федерации

&МЕСТО ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСИ: Вельмяйкин
Сергей Федорович&

С.Вельмяйкин